
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAURO” 
Via Gibelli, 2 - 18100 IMPERIA – tel. 0183293440C.F. 91041550087 

Codice Univoco: UFI33Q  Codice Univoco IPA: istsc_imic81100g 
IMIC81100G@istruzione.it – IMIC81100G@pec.istruzione.it – www.icsauroimperia.edu.it 

 
 

 

Al Personale interessato 
 Al sito web sezione ERASMUS+  

All’ALBO on line  
Ad Amministrazione Trasparente  

Agli Atti 

 

PROGRAMMA ERASMUS+ AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

ACCREDITAMENTO: 2021-1-IT02-KA120-SCH-000041388  

Numero Convenzione: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000198284 

 
DECRETO DI NOMINA e CONVOCAZIONE 

della Commissione di valutazione delle istanze di selezione per lo  svolgimento della mobilità 
 

VISTO l’art. 396 del decreto legislativo 297/94 – Testo unico;  

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche;  

VISTO il comma 5 dell’art. 25 del D.L.gs 165 del 30 marzo 2001;  

VISTA l’assunzione in servizio in data 29/10/2024 con prot. n. 13129   della Dott.ssa Maria Rosa Villa in 
qualità di Dirigente pro-tempore, giusto decreto dell’USR per la Liguria prot. N. 2661 del 28/10/2024     in 
subentro al Dirigente Scolastico reggente Prof. Angelo Quaglia 

VISTE le linee guida del programma Erasmus+ per il settennio 2021-2027 emanate dalla Commissione 
Europea; 

VISTA la Declaration on honour for beneficiaries prot. N° 001010 del 24/01/24 

VISTA la Convenzione: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000198284 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali 

VISTO l’Avviso di selezione Prot. n.15989 del 16/12/2024 

VISTE Le domande di candidatura dei docenti e personale ATA pervenute per corsi di formazione che si 
terranno in Spagna , Malta e Finlandia nei termini; 

ATTESA la necessità di avvalersi nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e gestionali della 
collaborazione di docenti ai quali affidare specifici incarichi, alla luce della complessità organizzativa e 
didattica  





 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAURO” 
Via Gibelli, 2 - 18100 IMPERIA – tel. 0183293440C.F. 91041550087 

Codice Univoco: UFI33Q  Codice Univoco IPA: istsc_imic81100g 
IMIC81100G@istruzione.it – IMIC81100G@pec.istruzione.it – www.icsauroimperia.edu.it 

 
 
ACCERTATE le competenze e la disponibilità del personale nominato 

 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che s’ intendono integralmente richiamati:  
 

Articolo  1 
(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.  
 

Presidente Dott.ssa MARIA ROSA VILLA – Dirigente Scolastica 

Componente Ins.te Simona Brunengo – collaboratrice della D.S. 

Componente Prof.ssa Maria  Elena Cillo- docente di lingua AA25 

Componente Prof.ssa  Elisabetta D’Adda - docente di lingua AB25 

Componente Prof.ssa  Rossella Dulbecco- docente di lingua AB25 

 
 
I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto ai componenti non spettano compensi / 
emolumenti / indennità / rimborsi spese.  

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  
 

Articolo 2 
(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto, convocata per il giorno 09.01.2025 alle ore 
13,30, esamina le domande di partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle 
previsioni di cui all’Avviso in premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  
 
Il presente Decreto è pubblicato, sul sito dell’Istituto nella sezione Erasmus+,  sull’albo on line, nonché sulla 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale www.icsauroimperia.edu.it  ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 
 

La Dirigente Scolastica 

Maria Rosa Villa 
firmato digitalmente ex CAD D.Lgs. 82/2005 

 

http://www.icsauroimperia.edu.it/

		2025-01-07T11:37:27+0100
	MARIA ROSA VILLA




